
Hlášení místního rozhlasu ze dne 25.3.2020 

Krajská hygienická stanice vydala nové Doporučení občanům k zamezení šíření 

onemocnění COVID-19 způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-2. Najdete 

na webových stránkách obce 

 Informace z lékárny Velká Bystřice: 
K urychlení výdeje Elektronických receptů žádáme pacienty,aby nám zasílali 
Identifikátor Elektronického receptu (12ti místný kód písmen a čísel) 
na naši e-mailovou adresu: lekarna@velkabystrice.cz 
Odpovíme vám,kdy si můžete přijít pro své léky. 
  
Připomínáme, že si občané mohou do konce týdne vyzvednout textilní roušky od 

místních švadlen. Roušky, které nebudou rozebrány předá obec potřebným 

zařízením. 

Obec Bukovany se připojuje k akci Není nutno nezpívat. Celým Českem a také 

místním rozhlasem zazní dnes ve 12:30 píseň Není nutno autorů Jaroslava Uhlíře 

a Zdeňka Svěráka. Tím, že se i vy připojíte zpěvem či hudebním nástrojem, 

poděkujeme všem, kteří pracují v první linii proti pandemii. 

V lékárně u růže Olomouc-Hodolany lze objednat desinfekci. 

Firma Agrospol Velká Bystřice nabízí občanům mimořádnou brigádu při jarních 

pracích ve chmelnici. Jedná se zejména o zapichování drátků a pozdější navádění 

chmele. Více informací naleznete na internetových stránkách 

www.agrospolvb.cz. 

Paní Krutilová oznamuje,  

že prodává snáškové kuřice všech barev ve stáří 16-20 týdnů a dále oznamuje, že 

již bere objednávky na drůbež na výkrm - malé brojlery, housata, kačenky, 

mulardy, husokačeny a  6 - 8 týdenní krůťata kanadský hybrid bílý a to na tel. 

čísle 603 326 248 a nebo na adrese Velký Týnec, Komárov 273.  

 

 

 

 

 

 

mailto:lekarna@velkabystrice.cz

